
Chihuahua, Chih., sábado 28 de noviembre de 2015.

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

No. 95
GOBIERNO LOCAL
PODER EJECUTIVO

DECRETO No. 1049/2015 I.P.O., mediante el cual se reforman el último párrafo del artículo 3 y la fracción IV del artículo 12, ambos 
de la Ley Orgánica de la Universidad Autónoma de Ciudad Juárez.

Pág. 6266 
-0-

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO EN EL ESTADO

SEGUNDA CONVOCATORIA a los Aspirantes al Ejercicio del Notariado en virtud de encontrarse vacante la Notaría Pública Número 
Cinco del Distrito Judicial Bravos, con residencia en Ciudad Juárez, Chih.

Pág. 6267 
-0-

SEGUNDA CONVOCATORIA a los Aspirantes al Ejercicio del Notariado en virtud de encontrarse vacante la Notaría Pública Número 
Cinco del Distrito Judicial Abraham González, con residencia en Ciudad Meoqui, Chih.

Pág. 6268 
-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL CAMARGO, CHIH.

CONVOCATORIA Nacional de Obra Pública Licitación No. OP-LP-ALSA-015-2015, relativa al suministro e instalación 
de 4,014 ml. de tubería de PVC conjunta hermética para alcantarillado sanitario de 8” de diámetro y la construcción de 
58 pozos de visita tipo común, así como de 39 descargas domiciliarias y de 39 registros de albañal en la comunidad del 
Tecuán, de ese Municipio.			 

Pág. 6269 

-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.			 

Pág. 6271 a la Pág. 6307

-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6266  

PRESIDENTE. DIP.  LUIS FERNANDO RODRÍGUEZ GINER. Rúbrica. SECRETARIO. DIP. ROGELIO LOYA LUNA. Rúbrica. 
SECRETARIO.  DIP. ROSEMBERG LOERA CHAPARRO. Rúbrica. 

Por tanto mando se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento.

En la Ciudad de Chihuahua, Palacio de Gobierno del Estado, a los veinte días del mes de noviembre del año dos mil 
quince.

EL GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. LIC. CÉSAR HORACIO DUARTE JÁQUEZ. Rúbrica. EL SECRETARIO 
GENERAL DE GOBIERNO. LIC. MARIO TREVIZO SALAZAR. Rúbrica.

-0-

EL CIUDADANO LICENCIADO CÉSAR HORACIO DUARTE JÁQUEZ, GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO 
LIBRE Y SOBERNAO DE CHIHUAHUA, A SUS HABITANTES SABED:

QUE EL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO SE HA SERVIDO EXPEDIR EL SIGUIENTE

D E C R E T O :

DECRETO No.       
1049/2015  I P.O. 

LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, REUNIDA EN 
SU PRIMER PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL TERCER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A

ARTÍCULO ÚNICO.- Se reforman el último párrafo del artículo 3 y la fracción IV del artículo 12, ambos de la Ley Orgánica de la 
Universidad Autónoma de Ciudad Juárez, para quedar redactados de la siguiente manera:

ARTÍCULO 3. La Universidad Autónoma de Ciudad Juárez tiene como fines:

I a V. …

Para la consecución de sus fines, la Universidad Autónoma de Ciudad Juárez podrá celebrar toda clase de actos jurídicos, 
incluyendo la creación de órganos desconcentrados, los cuales tendrán, entre otras atribuciones, las de recaudar y 
administrar ingresos que se perciban por actividades distintas a las de enseñanza.
	
ARTÍCULO 12. Corresponde al H. Consejo Universitario:

I a III. …

IV. Aprobar la creación de institutos, organismos y órganos desconcentrados, determinando su organización y 
competencia.

V a XIII. …
T R A N S I T O R I O

ARTÍCULO ÚNICO.- El presente Decreto entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el Periódico Oficial del Estado.

D A D O en el Salón de Sesiones del Poder Legislativo, en la ciudad de Chihuahua, Chih., a los diecisiete días del mes de noviembre 
del año dos mil quince.

GOBIERNO LOCAL
PODER EJECUTIVO



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6267

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO EN EL ESTADO



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6268  



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6269

PRESIDENCIA MUNICIPAL CAMARGO, CHIH.



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6270  



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6271

EDUWIGES ROMERO MARTINEZ 		    4186-91-93-95
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS.

ELIAS ROBLES TALAVERA 			     4156-91-93-95
-0-

FORTINO JIMENEZ SERRATA 		    4173-91-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6272  

TERESA OFELIA MEDRANO ANAYA 	            4165-91-93-95
-0-

RICARDO JAVIER TRILLO VILLALOBOS	       4249-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6273

MARIA DE LA LUZ RIO DIAZ 		                   4154-91-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6274  

HECTOR ARTURO CERVANTES ORTEGA 	   4153-91-93-95
-0-

ABRIL ARROYO GONZALEZ 			    4158-91-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6275

VICTOR HUGO ORTEGA CAZARES		         4252-93-95
-0-

MARIA MARTHA SANTACRUZ GAMEZ 	        4266-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6276  

SANDRA LUZ CRUZ VERA 			          4264-93-95
-0-

LUZ ESTELA DE LEON SOTELO 		        4262-93-95
-0-

OSCAR EDUARDO MERCADO LOPEZ 	       4250-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6277

EDGAR ALFRED MADERA MEJIA	                        4268-93-95
-0-

BERENIS JAVALERA RODRIGUEZ 		   4274-93-95-97
-0-

BRENDA IVONNE CHIHUAHUA SOTO 		        4263-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6278  

CARLOS PEÑA OLIVAS 			         4260-93-95
-0-

RENE DE LIRA ARGUMEDO			          4259-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6279

ROBERTO HARO YEPPIZ			          4261-93-95
-0-

JOSE RUBEN BRINGAS ENRIQUEZ 		        4248-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6280  

DANIEL MIRANDA JAQUEZ 			          4257-93-95
-0-

NANCY ESTRELLA LAZOS ESTRADA 		       4251-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6281

ROSA LILIANA SILVA MORENO		    4258-93-95-97
-0-

RICARDO RODRIGUEZ CANELA		    4275-93-95-97
-0-



Sábado 28 de noviembre de 2015.6282  PERIÓDICO OFICIAL 

MINERVA ESCOBEDO SANCHEZ 		    4267-93-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6283

CARLOS EDUARDO JIMENEZ MENA 		         4239-93-95
-0-

EVA SIGALA HERNANDEZ DE RAMIREZ	        4244-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6284  

IGNACIO PIÑON ALDERETE 	                        4240-93-95
-0-

LUIS ENRIQUE IÑIGO TORRICES		        4270-93-95
-0-

LUZ ELENA LOYA VILLEGAS 		        4253-93-95
-0-

LUZ OFELIA GANDARA PARRA		        4237-93-95
-0-

SEGUNDO AVISO NOTARIAL



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6285

IRMA CARO GRAJEDA 			          4236-93-95
-0-

DILIA BUSTILLOS ARTEAGA 		         4256-93-95
-0-

AMALIA MARRUFO FLORES 		        4238-93-95
-0-

SEGUNDO AVISO NOTARIAL



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6286  

MA. CONCEPCIÓN CRUZ NAÑEZ		  4273-93-95-97
-0-

MARIBEL FLORES DE LA TORRE 		  4276-93-95-97
-0-

MARIA DE JESUS JURADO VALENZUELA 	        4241-93-95
-0-

RENE BURGOS DIAZ 		    	   4242-93-94-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6287

PAULA OJEDA DE ACOSTA 			   4243-93-95-97
-0-

SANTIAGO MARTINEZ GARCIA 		    4232-93-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6288  

SILVIA ARMENDARIZ MARTINEZ		   4247-93-95-97
-0-

SERGIO ESCOBAR GOMEZ 		  	  4245-93-95-97
-0-

VERONICA MIJAREZ SILVA 			          4269-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6289

RUMALDA HUERTA CERVANTES 		  4277-93-95-97
-0-

OLGA VAZQUEZ GONZALEZ 		   4279-93-95-97
-0-

NOHEMI DE LA CRUZ 			     4278-93-95-97
-0-

 LORENZO FELIX CARLOS			          4234-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6290  

ORALIA NUÑEZ QUEZADA  			        4254-93-95
-0-

ABEL MARQUEZ ORTEGA			         4235-93-95
-0-

RAUL MENDIOLEA DIAZ DE BUSTAMANTE 	       4233-93-95
-0-

RUTH LASTRA RASCON  			          4255-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6291

MARIA DE LA LUZ MONTAÑEZ VEGA		    4246-93-95-97
-0-

RUBEN FERNANDO GONZALEZ TREVIÑO	   4272-93-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6292  

CLAUDIA NOHEMI ESTRADA ESTRADA 	        4298-93-95
-0-

YONADA ROCHA FUENTES 	       		    4271-93-95
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6293

LEONARDO MATA OLIVAS 			     4336-95-97-99
-0-

AMANDA DE LA ROCHA BOLIBAR 		        4331-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6294  

MANUEL ALBERTO COLOMO RIOJAS 		        4325-95-97
-0-

MARGARITA QUEZADA DE SANCHEZ 		   4328-95-97-99
-0-

MARIA ISABEL MENDOZA VAZQUEZ		         4343-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6295

OSCAR NICOLAS GONZALEZ ACEVEDO 	             4326-95
-0-

EVANGELINA ESTRADA TARANGO 		         4344-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6296  

CARLOS BERNAL SAENZ 			          4334-95-97
-0-

ABELARDO LEON GAMBOA 			         4335-95-97
-0-

MA. ELENA VENZOR LUJAN			        4333-95-97
-0-

HORTENCIA MARTINEZ BECERRA 		        4342-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6297

RAFAEL ARZOLA CARRASCO 		    4324-95-97-99
-0-

MARIA DEL REFUGIO NIETO VELIZ 		        4332-95-97
-0-

EDUARDO ORTEGA IBARRA 		         4345-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6298  

MARCOS GANDARA BRITO 			         4348-95-97
-0-

GUILLERMO GONZALEZ NAVARRO 		         4360-95-97
-0-

FRANCISCO DURAN DE LA O 		         4351-95-97
-0-

CARMEN MALDONADO MANZANARES 	        4359-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6299

JOSE CARMELO LUCERO REYES 		         4362-95-97
-0-

MIGUEL GORGONIO SALAZAR		         4363-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6300  

FRANCISCO EDWARD ESCALANTE ROBLES 	        4364-95-97
-0-

MAYOLA ORTIZ MARTINEZ 		        	       4349-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6301

MARIA DOLORES ALMEIDA DE LA VEGA	   4355-95-97-99
-0-

NATALIA MENDOZA DE CORRAL 		   4356-95-96-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6302  

ANTONIO SALAS CORDERO 		         4352-95-97
-0-

OSCAR ROBERTO NAJERA TRUJILLO		        4354-95-97
-0-

MARIA DEL PILAR PEREZ GONZALEZ		       4350-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6303

MIRIAM RAMIREZ AGUIRRE  	        4346-95-100-101-106	
-0-

ALEJANDRO FLORES CARBAJAL 		         4361-95-97
-0-

JUAN FRANCISCO SANCHEZ ROMAN		      4357-95-97
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6304  

ELEAZAR DIAZ ROMERO 			          4366-95-97
-0-

GUADALUPE GARCIA HERNANDEZ 		         4365-95-97
-0-

PATRICIA ALVIDREZ OROZCO		    4307-94-95-96
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6305

ALMA GLORIA AGUIRRE MENDIVIL		    4399-95-97-99
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6306  

LETICIA CHAVEZ MELENDEZ		    4323-94-95-96
-0-

SENTENCIA
Juzgado Cuarto Familiar
Distrito Bravos
Cd. Juárez, Chih.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA; A VEINTISEIS DE MAYO DEL 
AÑO DOS MIL DIEZ. 
V I S T O S, para RESOLVER en DEFINITIVA los autos que integran 
el JUICIO DE DIVORCIO VOLUNTARIO, promovido por el señor 
FRANCISCO JAVIER TAMARIZ MARTINEZ y la señora MARÍA 
SOCORRO ALVARADO MARTINEZ, según  el expediente 395/2010, 
y: 

R E S U  L T A N D O
C O N S I D E R A N D O

Por lo anteriormente expuesto y fundado se;  
R  E S U E L V E :

PRIMERO.- Ha procedido la vía Especial de DIVORCIO VOLUNTARIO.
SEGUNDO.- Se declara disuelto con todas sus consecuencias 
legales, el matrimonio contraído por los señores MARÍA SOCORRO 
ALVARADO MORALES Y FRANCISCO JAVIER TAMARIZ 
MARTÌNEZ, mismo que fue celebrado el día trece de junio del mil 
novecientos ochenta y nueve, ante el Titular de la Primera  Oficialía 
del Registro Civil de esta ciudad, bajo el régimen de sociedad 
conyugal.TERCERO.- Se aprueba en todos sus términos el convenio 
que celebraron las personas citadas, y que aparece reproducido en 
la parte considerativa de ésta sentencia, así como las aclaraciones 
al mismo efectuadas en la fecha de su ratificación,  por lo que se 
les ordena que lo cumplan íntegramente. CUARTO.-Quedan los 
solicitantes en aptitud de contraer nuevas nupcias, pero la mujer 
no podrá hacerlo sino hasta que hayan transcurrido trescientos 
días de que se haya separado físicamente de quien fue su marido 
o mediare el requisito previsto por el artículo 257 del Código Civil . 
QUINTO.- Al causar ejecutoria esta Sentencia Definitiva, mándese 
oficio con los insertos necesarios, al C. Encargado de la Oficina del 
Periódico Oficial del Estado, para que publique sus puntos resolutivos, 
así como al Primer  Oficial del Registro Civil de esta ciudad, para 
que elabore el acta de divorcio correspondiente, y para que provea 
lo conducente, a efecto de que se realice la anotación marginal en 
el acta del matrimonio número 1223, del libro número 692, a folio 
número 23, y en la de nacimiento de cada uno de los integrantes del 
matrimonio que concluyó. 
N O T I F Í Q U E S  E. 
Así lo resolvió en definitiva y lo firma la C. LICENCIADA PATRICIA 
MARTÍNEZ TELLEZ, Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial 
Bravos, quien actúa con su C. Secretaria de acuerdos LICENCIADA 
NORMA LETICIA NORES GARCÍA que  da fe.- DOY FE. 

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A SIETE DE JUNIO DEL AÑO 
DOS MIL DIEZ.
La que suscribe C. Secretaria de Acuerdos, LICENCIADA NORMA 
LETICIA NORES GARCIA, del Juzgado Cuarto de lo Familiar del 
Distrito Judicial Bravos, hace constar y certifica; que la resolución 
dictada con fecha veintiséis de mayo del año en curso, no fue 
recurrida por ninguna de las partes, haciéndose constar para los 
fines legales a que haya lugar. CONSTE.

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A SIETE DE JUNIO DEL AÑO 
DOS MIL DIEZ.
Vista la constancia que antecede y como se desprende de la misma, 
la anterior resolución no fue impugnada dentro del término legal por 
ninguna de las partes, se declara que la misma ha causado ejecutoria, 
previas las anotaciones que se hagan en el libro de Gobierno, 
archívese el asunto como totalmente concluído, hágase devolución de 
los documentos agregados al expediente, y expídase copia certificada 
de la sentencia ejecutoriada. Lo anterior con fundamento en lo 
dispuesto por los artículos 397 y 398 del Código de Procedimientos 
Civiles en el Estado. Sustentan este acuerdo los artículos 94, 96, 97, 
98, del Código de Procedimientos Civiles.

NOTIFIQUESE.
Así, lo acordó y firma la LICENCIADA PATRICIA MARTINEZ TELLEZ, 
Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial Bravos, en unión de 
la Secretaria de Acuerdos LICENCIADA NORMA LETICIA NORES 
GARCIA, con quien actúa y da fe. DOY FE.

FRANCISCO JAVIER TAMARIZ MARTINEZ
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 28 de noviembre de 2015.                                     6307

SENTENCIA
Juzgado Cuarto Familiar
Distrito Bravos
Cd. Juárez, Chih.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA; A VEINTIUNO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
V I S T O S, para RESOLVER en DEFINITIVA los autos que integran el JUICIO de DIVORCIO VOLUNTARIO, 
promovido por la señora PATRICIA RIVAS LOPEZ y el señor JESUS EDUARDO SANCHEZ VALADEZ, 
según  el expediente 654/10, y:

R E S U L T A N D O

C O N S I D E R A N D O

R  E S U E L V E

PRIMERO.- Ha procedido la vía Especial de DIVORCIO VOLUNTARIO.
SEGUNDO.- Se declara disuelto con todas sus consecuencias legales, el matrimonio contraído por el señor 
JESUS EDUARDO SANCHEZ VALADEZ y la señora PATRICIA RIVAS LOPEZ, mismo que fue celebrado 
el día veintiocho de diciembre de mil novecientos ochenta y cuatro, ante el Titular de la Primera Oficialía 
del Registro Civil de Ciudad Juárez, Chihuahua, bajo el régimen de Sociedad conyugal.

TERCERO.- Se aprueba en todos sus términos el convenio que celebraron las personas citadas, y que 
aparece reproducido en la parte considerativa de ésta sentencia, por lo que se les ordena que lo cumplan 
íntegramente.
CUARTO.- Quedan los solicitantes en aptitud de contraer nuevas nupcias, pero la mujer no podrá hacerlo 
sino hasta que hayan transcurrido trescientos días de que se haya separado físicamente de quien fue su 
marido o mediare el requisito previsto por el artículo 257 del Código Civil. 
QUINTO.- Al causar ejecutoria la presente resolución, gírese oficio con los insertos necesarios, al C. 
Encargado de la Oficina del Periódico Oficial del Estado, para que publique sus puntos resolutivos, así como 
al C. Titular de la Primera Oficialía del Registro Civil de ésta ciudad, para que elabore el acta de divorcio 
correspondiente, y para que provea lo conducente, a efecto de que se realice la anotación marginal en el 
acta del matrimonio número 3566, del libro número 678, a folio 1996, y en las actas de nacimiento de cada 
uno de los integrantes del matrimonio que concluyó. 
N O T I F Í Q U E S E 
Así lo resolvió en definitiva y lo firma la C. LICENCIADA PATRICIA MARTÍNEZ TÉLLEZ, Juez Cuarto de lo 
Familiar del Distrito Judicial Bravos, quien actúa con su C. Secretaria de acuerdos LICENCIADA NORMA 
LETICIA NORES GARCÍA que  da fe.- DOY FE.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A TRES DE JUNIO DEL  AÑO DOS MIL DIEZ.
La que suscribe C. Secretaria de Acuerdos, LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, del Juzgado 
Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial Bravos, hace constar y certifica; que la resolución dictada con fecha 
veintiuno de mayo del año dos mil diez, no fue recurrida por ninguna de las partes, haciéndose constar 
para los fines legales a que haya lugar. CONSTE.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A TRES DE JUNIO DEL  AÑO DOS MIL DIEZ.
Vista la constancia que antecede y como se desprende de la misma, la anterior resolución no fue impugnada 
dentro del término legal por ninguna de las partes, se declara que la misma ha causado ejecutoria, previas 
las anotaciones que se hagan en el libro de Gobierno, archívese el asunto como totalmente concluído, 
hágase devolución de los documentos agregados al expediente, y expídase copia certificada de la 
sentencia ejecutoriada. Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por los artículos 397 y 398 del Código 
de Procedimientos Civiles en el Estado.
NOTIFIQUESE.
Así, lo acordó y firma la LICENCIADA PATRICIA MARTINEZ TELLEZ, Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito 
Judicial Bravos, en unión de la Secretaria de Acuerdos LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, 
con quien actúa y da fe. DOY FE.

PATRICIA RIVAS LOPEZ

-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 28 de noviembre de 2015.6308  

PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050
Teléfonos 429-33-00 Ext. 15823

Chihuahua, Chih.

Costo del Ejemplar	 $ 33.67

Costo de la Suscripción anual                              $2,031.21
(Del 1ro. de enero al 31 de diciembre)

Costo de la Suscripción semestral                        $1,015.61
(Del 1ro. de enero al 30 de junio)
(Del 1ro. de julio al 31 de diciembre)

Publicación de otras resoluciones o 
documentos conforme a la Ley, por 
renglón.	

Anexo que exceda de 96 páginas	 $33.85

Balances, cortes de caja y demás 
publicaciones similares.

Página completa	 $828.60

Media página	 $414.30

Periódico Oficial y Anexo en formato 
digital c/ejemplar
Todo mas un 4% de impuesto universitario

Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

$6.67

$24.69

AVISO
IMPORTANTE

Al público en general.

Se les informa que la recepción de edictos a publicar es de la siguiente 
manera:

Para publicar el miércoles se recibirán edictos hasta el jueves de la 
semana anterior a la publicación.

Para publicar el sábado se recibirán edictos hasta el martes de la 
misma semana.

El horario de oficina es de 9:00 a 15:00 horas de lunes a viernes.

El pago de publicaciones debe realizarse en cualquiera de las oficinas 
de Recaudación de Rentas en el Estado.

Se les informa lo anterior para los efectos consiguientes.

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

LIC. LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO

PERIODICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICION: LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

EDITADO EN LOS TALLERES GRAFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050, Col. Santa Rosa

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 

VIA ELECTRONICA: PORTAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

www.chihuahua.gob.mx

LIC. LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO

* Edición electrónica con carácter oficial.
   (a partir del 30 de junio del 2013)

Institucional / Gaceta Oficial / Periódico Oficial /


